REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI TORINO
VIA PAOLO SACCHI N°55 - 10125 TORINO (TO)

OGGETTO: PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA AL P.R.G.C. PER CAMBIO DI
DESTINAZIONE D'USO DELL'IMMOBILE IN OGGETTO DA
DORMITORIO DELLE FERROVIE A OSTELLO

COMMITTENZA PROGETTO ARCHITETTONICO
A.E.G.A. VERONA s.r.l. Arch. Nicolas Montonati
via Della Repubblica n° 26 - 18100 Imperia (IM) via Giorgio Jan n° 5 - Milano (M)
mobile 3483244905
Legale Rappresentante e-mail nicolas.montonati@gmail.com

Andrés Batthyany

o
TN Y e

COORDINAMENTO DELLA PROGETTAZIONE
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Arch. Fabrizio Settime Arch. Ignacio Uribe

Strada Val Salice n° 169 - 10131 Torino (TO) via Giorgio Jan n° 5 - Milano (M)

mobile 3351292833 mobile 3387798152

e-mail fabrizio.settime@gmail.com e-mail uribeignacio@gmail.com -

PROGETTO ACUSTICO PROGETTO IMPIANTI MECCANICI l

. - -,

Ing. Michel Karroum Alchi Service S.a.S.

via Sostegno n° 65 int. 36 bis - Torino (TO) Ing' Angelo Di Carlo y .

mobile 3487473929 Sede Legale via Pavone n° 16 - Banchette (TO) 4

e-mail m.karroum@toec.it mobile 393 5568769 . /

e-mail dicarlo@alchi.it

PROGETTO STRUTTURALE PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI
Ing. Francesco Brossa Alchi Service S.a.S.
via Giacosa n® 21 bis - Torino (TO) Ing. Angelo Di Carlo
mobile 3358155159 Sede Legale via Pavone n° 16 - Banchette (TO)
e-mail francesco.brossa.ing@gmail.com mobile 393 5568769

e-mail dicarlo@alchi.it

PROGETTO IMPIANTI ANTINCENDIO PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
Ing. Massimo Pasquero Arch. Nicola Veneri
Pi Greco Engineering Srl Piazza Vigliardi Paravia n° 3/D - 10144 Torino (TO)
via G. Medici n® 19/D - Torino (TO) mobile 339 1342010

mobile 3358116211 e-mail nicola.veneri@nemarc.it
e-mail m.pasquero@pigreco-engineering.it

REVISIONI
N° Descrizione Data
1 / /
2 stralcio PRG - scala 1: 2000 stralcio CTR - scala 1: 1000
3
Data 28/10/2020 Verifica Scala
Redatione Redazione — VARIE Zone urbane di trasformazione:
Data Verifica
Emissione Emissione P DC (dEI]OmlnaZlOnE amblt())
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